



برگزاری سومین همایش ملی مطالعات میان‌رشته‌ای زنان با تمرکز بر ضرورت‌های فرهنگی و ساختاری



سومین همایش ملی مطالعات میان‌رشته‌ای زنان با تمرکز بر ضرورت‌های فرهنگی و ساختاری در شیراز برگزار شد؛ راهبردی که با تکیه بر هم‌افزایی ظرفیت‌های علمی و اجرایی، بستر تحقق عدالت اجتماعی و ارتقای جایگاه بانوان را در مسیر گام دوم انقلاب فراهم می‌سازد. دست اجرا داریم.
نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، نیز با تأکید بر لزوم رویکرد عملیاتی و اجرایی در پیشبرد امور، خواستار توجه جدی به جایگاه زنان در مدیریت شهری شد.
تذروی فرزندآوری را در رأس اولویت‌های اقتصادی خواند و بر ضرورت حمایت از خانواده‌ها برای تحقق این امر تأکید ورزید.
مبارکه حسینی پور، مدیرکل امور زنان و خانواده شهرداری شیراز، نیز سومین همایش ملی مطالعات میان‌رشته‌ای زنان را نمونه‌ای از هم‌افزایی مؤثر میان مدیریت شهری، مراکز علمی و نهادهای حوزوی دانست و گفت: این رویداد با هدف تبدیل ایده‌های بتوان انجام جمعیت کشور را تشکیل می‌دهند و توجه به مسائل چندلایه آنان، از اشتغال و فرزندآوری تا حکمرانی و حقوق شهروندی، یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر است.
وی با بیان اینکه این همایش کار مشترکی بین دانشگاه، شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز است، افزود: برگزاری چنین رویدادهایی اگرچه گامی مؤثر است، اما حل مسائل اساسی مانند کاهش نرخ تولد، ازدواج، خشونت خانوادگی و سالمندی جمعیت، نیازمند عزم جدی، همکاری همه نهاده‌ها و ورود کارشناسی عمیق‌تر است.
شهردار شیراز با تأکید بر جایگاه ویژه بانوان در مجموعه مدیریت شهری گفت: بیش از ۳۵ درصد از کارکنان شهرداری شیراز بانوان تشکیل می‌دهند که تعدادی از آنان در سمت‌های مدیریت ارشد، مشغول خدمت هستند. ما در زمینه‌های زیرساختی مانند ایجاد فضاهای مناسب، حمل‌ونقل عمومی ویژه بانوان و کارگاه‌های توانمندسازی، اقدامات مؤثری در

مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس درهمایش مدیران کل سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد؛ اصلاح قوانین تأمین اجتماعی با رویکرد مشارکت ذینفعان و محاسبات بیمه‌ای



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی استان فارس ایرج نادری درنشت هم‌اندیشی درباره عملکرد، برنامه‌ها و فعالیت‌های سازمان، پیشنهادها و راهکارهای عملیاتی با حضور سرپرست، رئیس و معاونین و مدیران سازمان و مدیران کل استان‌ها ضمن بیان عملکرد آماری استان‌های منطقه ۴ کشور وضعیت فعلی این استان‌ها در حوزه تأمین اجتماعی، چالش‌ها و مشکلات، راهکارها و پیشنهادهای لازم در راستای تحقق اهداف سازمان و انتظارات شرکای سازمان به اقتضای شرائط فعلی کشور را بیان کرد.
مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس بر ضرورت اصلاح قوانین تأمین اجتماعی با مشارکت ذینفعان و درنظرگرفتن محاسبات

وزیر نیرو گفت: اتصال شبکه برق ایران به شبکه برق کشورهای پاکستان، افغانستان، ترکمنستان، آذربایجان، ارمنستان، ترکیه و عراق با موفقیت برقرار شده است.
به گزارش ایلنا، عباس علی آبادی با اشاره به ظرفیت‌های گسترده شبکه برق ایران در سطح منطقه، از اتصال شبکه سراسری کشور به هفت کشور همسایه خبر داد و گفت: اتصال شبکه برق ایران به شبکه برق کشورهای پاکستان، افغانستان، ترکمنستان، آذربایجان، ارمنستان، ترکیه و عراق با موفقیت برقرار شده است.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت: همزمان با نزدیک شدن به سال تحصیلی جدید، بیش از یک میلیون و ۱۵۴ هزار کودک ۶ سال تمام، آماده ورود به کلاس اول هستند.
رضوان حکیم‌زاده در گفت‌وگو اختصاصی با خبرنگار وزارت آموزش و پرورش ایرنا اظهار کرد: بر اساس برآوردهای آماری، بیش از یک میلیون و ۱۵۴ هزار دانش‌آموز در پایه سنی ۶ سال، در آستانه ورود به مقطع اول دبستان قرار دارند. هدف ما این است که کودکان پیش از شروع رسمی کلاس‌ها، با محیط مدرسه آشنا شوند و با آن پیوند برقرار کنند.
وی با بیان اینکه جشن شکوفه پیش از سال تحصیلی جدید (۳۱ شهریور) برگزار شود، افزود: جشن شکوفه‌های امسال نیز قرار است ترکیبی از شادی بازگشایی مدارس و تجلیل از ارزش‌های ماندگار میهن باشد تا دانش‌آموزان، نه تنها به عنوان یادگیرنده بلکه به عنوان نسل جدید و آگاه کشور به فضای مدرسه قدم بگذارند.

معاون وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه امسال هیچ کلاس درسی از معلم خالی نخواهد ماند، اظهار کرد: برای سال تحصیلی پیش رو این کمبودها را از طریق استمرار خدمت بازنشستگان، و ورود فارغ‌التحصیلان دانشگاه فرهنگیان جبران کردیم البته با این حال پیگیری برای جذب نیروهای کیفیت‌بخشی شامل مربیان پرورشی، بهداشت و تربیت‌بدنی همچنان از طریق آزمون‌های استخدامی را با رایزنی با سازمان‌های ذی‌ربط (برنامه و بودجه و اداری-استخدامی) در دستور کار داریم.

تایید موفقیت‌آمیز طرح «حامی» در تابستان

رئیس دانشگاه تهران گفت: اکنون در بدترین شرایط و شدیدترین حالت تحریم‌ها قرار داریم، محدودیت‌های تحریمی، بسیاری از ارتباطات بین‌المللی ما را محدود کرده است اما با آن مقابله می‌کنیم.
به گزارش خبرنگار مهر، دفتر کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه‌داری آمریکا (OFAC) در سندی اعلام کرده است که واشنگتن فعالیت‌های ورزشی و تبادلات دانشگاهی با ایران را به‌طور نامحدود متوقف کرده است. در همین راستا، مؤسسه ETS نیز در صفحه رسمی ثبت‌نام آزمون TOEFL iBT اعلام کرده که در پی تغییرات اخیر در مقررات وزارت خزانه‌داری آمریکا، برگزاری آزمون‌های TOEFL و GRE در ایران متوقف شده است.این مؤسسه اعلام کرده است داوطلبانی که

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس با تأکید بر اینکه جامعه امروز بیش از هر چیز به امید، اعتماد، همبستگی و انسجام نیاز دارد، گفت: دانشگاه باید محل نقد، گفت‌وگو و فعالیت سیاسی در چارچوب قانون باشد و دانشجویان نیز نباید اجازه دهند اختلافات سیاسی به دو قطبی‌سازی و تخریب سرمایه اجتماعی منجر شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازپایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس احمد احمدی‌زاده در دیدار با جمعی از دانشجویان دانشگاه‌های استان فارس، با اشاره به اهمیت جهاد تبیین افزود: امروز اصلی‌ترین نیاز جامعه، امید، اعتماد و همبستگی است و دانشگاه‌ها و دانشجویان می‌توانند نقش مهمی در تقویت این مولفه‌ها ایفا کنند.

معاون استاندار فارس، با تأکید بر ضرورت روایت قوت و قدرت ایران گفت: مردم زمانی نسبت به آینده امیدوار می‌شوند که ببینند تصمیمات دولت و نظام چه تأثیری بر زندگی آنها دارد.
احمدی‌زاده افزود: اگر برای مردم مسکن، امنیت، امکانات آموزشی مناسب و خدمات مطلوب فراهم شود، باید این اقدامات به درستی روایت شود. رسانه‌ها نباید تنها عدد و رقم ارائه دهند، بلکه باید توضیح دهند اجرای یک پروژه بزرگ چه تأثیری بر زندگی مردم، کاهش تلفات، کاهش مصرف سوخت، جلوگیری از قاچاق سوخت و حل سایر مشکلات دارد.
وی، با بیان اینکه روایت قوت و قدرت هنوز به‌خوبی در جامعه انجام نمی‌شود، تصریح کرد: دانشگاه‌ها و رسانه‌ها باید در این زمینه نقش فعال‌تری داشته باشند.

معاون سیاسی استاندار فارس مطرح‌شده در پیام رهبر انقلاب را انسجام اجتماعی دانست و گفت: هر اقدامی که به انسجام اجتماعی آسیب بزند، نباید انجام شود و برنامه‌های فرهنگی، سیاسی، اقتصادی و اجتماعی باید پیوست انسجام اجتماعی داشته باشند.
احمدی‌زاده تأکید کرد: در شرایط فعلی هیچ چیز به اندازه انسجام و همبستگی نمی‌تواند به کشور کمک کند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس، با تأکید بر اینکه دانشگاه باید محل نقد و گفت‌وگو باشد، گفت: اگر نقد و گفت‌وگو در دانشگاه نباشد، اساساً دانشگاه معنای خود را از دست می‌دهد.
احمدی زاده افزود: از فعالیت سیاسی دانشجویان، برگزاری مناظره، دعوت از سخنران و نقد و انتقاد حمایت می‌کنیم، اما این فعالیت‌ها باید در چارچوب قوانین، آیین‌نامه‌ها و ضوابط دانشگاه انجام شود.
او گفت: دانشگاه باید بتواند فعالیتی سیاسی داشته باشد، نقد و انتقاد کند و با دیدگاه‌های مختلف گفت‌وگو داشته باشد، اما فعالیت سیاسی با تخریب تفاوت دارد.

اتصال شبکه سراسری برق کشور به شبکه ۷ کشور همسایه

وزیر نیرو بیان کرد: دولت با هدف تبدیل شدن به «هاب انرژی»، به دنبال اتصال به شبکه برق روسیه و کشورهای جنوبی است.
علی‌آبادی تصریح کرد: تمرکز ما بر این است که برق هر خانه را خود تأمین کنیم. در مواردی مانند ساختمان‌های بلندمرتبه محدودیت مساحت وجود دارد، امکان در اختیار گذاشتن مزارع خورشیدی وجود دارد. وزیر نیرو گفت: تمام مالکان نیروگاه‌های خورشیدی برق تضمینی دریافت می‌کنند و به اندازه مشارکت در تولید برقشان، از قطع برق معاف خواهند بود.

معاون وزیر آموزش و پرورش:

یک میلیون و ۱۵۴ هزار کلاس اولی امسال به مدرسه می‌روند

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش‌وپرورش با تأکید بر اهمیت جبران افت یادگیری دانش‌آموزان گفت: در تابستان امسال، طرح «حامی» با هدف جبران فرصت‌های یادگیری از دست رفته برای ۲۲۰ هزار دانش‌آموز نیازمند تلاش در درس فارسی، ریاضی و علوم به‌صورت رایگان اجرا شد.
وی تصریح کرد: نتایج این طرح نشان داد که علاوه بر دانش‌آموزان نیازمند تلاش، حتی خانواده‌های دانش‌آموزانی (۱۸۰ هزار دانش‌آموز دیگر) که وضعیت تحصیلی خوبی داشتند نیز برای تقویت بنیه علمی فرزندانشان، از این کلاس‌ها استقبال کردند که نشان‌دهنده اعتماد خانواده‌ها به برنامه‌های اجرایی است.حکیم‌زاده یکی از رویکردهای اصلی تحولی امسال را تغییر در نحوه توانمندسازی نیروی انسانی عنوان کرد و گفت: در این دوره، اختیارات تصمیم‌گیری درباره سرفصل‌های توانمندسازی حرفه‌ای معلمان به مدارس و مدیران آنان‌ها واگذار شده است.
بدین معنا که مدارس می‌توانند بر اساس نیازسنجی خود و با تشخیص شورای مدرسه، سرفصل‌های آموزشی (مانند تدریس اثربخش در فضای مجازی و یا سایر مهارت‌های تربیتی) را مدیریت و اجرا کنند.
معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به همکاری سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی برای استقرار «راهبران برنامه درسی» در مدارس خاطرنشان کرد: این طرح به دنبال تغییر تمرکز سیستم آموزشی از «تدریس کتاب درسی» به سمت «یادگیری دانش‌آموز» است. برگزاری دوره‌های مرتبط با این طرح اکنون در جریان است و امیدواریم با اجرای این رویکرد تحولی، شاهد ارتقای کیفیت یادگیری در کلاس‌های درس سراسر کشور باشیم.
حکیم‌زاده درباره وضعیت مقطع ابتدایی گفت: خوشبختانه بخش عمده‌ای از ثبت‌نامه‌ها انجام شده و درصد بالایی از ابلاغ آموزگاران ابتدایی صادر و سامانه کلاس‌بندی‌ها نیز نهایی شده است تا مدارس با آمادگی کامل به استقبال سال تحصیلی بروند.
گفته وی، سال گذشته بیش از ۸ میلیون و ۸۰۰ هزار دانش‌آموز در مقطع ابتدایی مشغول به تحصیل بودند البته با توجه به ادامه‌دار بودن ثبت نام‌ها برای امسال آمار نهایی دانش‌آموزان مقطع ابتدایی ۱۵ آبان ماه اعلام می‌شود.

رئیس دانشگاه تهران:

برای مقابله با تحریم‌های علمی برنامه‌ریزی می‌کنیم

رئیس دانشگاه تهران گفت: اکنون در بدترین شرایط و شدیدترین حالت تحریم‌ها قرار داریم، محدودیت‌های تحریمی، بسیاری از ارتباطات بین‌المللی ما را محدود کرده است اما با آن مقابله می‌کنیم.
به گزارش خبرنگار مهر، دفتر کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه‌داری آمریکا (OFAC) در سندی اعلام کرده است که واشنگتن فعالیت‌های ورزشی و تبادلات دانشگاهی با ایران را به‌طور نامحدود متوقف کرده است. در همین راستا، مؤسسه ETS نیز در صفحه رسمی ثبت‌نام آزمون TOEFL iBT اعلام کرده که در پی تغییرات اخیر در مقررات وزارت خزانه‌داری آمریکا، برگزاری آزمون‌های TOEFL و GRE در ایران متوقف شده است.این مؤسسه اعلام کرده است داوطلبانی که

معاون سیاسی استاندار فارس:

دانشگاه باید کانون گفت‌وگو، نقد سازنده و تقویت انسجام اجتماعی باشد

دانشگاه‌ها در حوزه اجتماعی می‌توانند بیشتر به مدیریت استان کمک کنند



احمدی زاده با بیان اینکه اختلاف دیدگاه سیاسی به معنای دشمنی نیست، گفت: اختلاف سیاسی نباید روابط انسانی و اجتماعی را از بین ببرد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس، از دانشجویان و دانشگاه‌ها خواست در تولید محتوای اخلاقی و اجتماعی در فضای مجازی فعال‌تر شوند.

معاون استاندار فارس، در خصوص فعال‌سازی دوباره هیات اندیشهورزی در حوزه اجتماعی گفت: در مقطعی ما پیگیری‌هایی که انجام دادیم، تشکیل هیات اندیشورزی در حوزه اجتماعی برای مدتی فعال بود، اما بعدها فعالیت آن کم‌رنگ شد و اکنون قصد داریم آن را دوباره فعال کنیم.
احمدی زاده، با درخواست از استادان دانشگاه برای حضور در این مجموعه افزود: از ظرفیت استادان و دانشگاه‌های مختلف، به‌ویژه دانشگاه شیراز و دانشگاه علوم پزشکی شیراز، باید استفاده شود.
معاون استاندار فارس با تأکید بر اهمیت مسائل تربیتی و اجتماعی اجتماعی آسیب‌پذرنه، باید انجام شود و برنامه‌های فرهنگی، سیاسی، اقتصادی و اجتماعی باید پیوست انسجام اجتماعی داشته باشند.

وی ادامه داد: دانشگاه‌ها در حوزه اجتماعی می‌توانند بسیار بیشتر به مدیریت استان کمک کنند و ما برای استفاده از پژوهش‌ها، مقالات و دیدگاه‌های علمی استادان و دانشجویان آمادگی کامل داریم.
معاون استاندار فارس، همچنین بر ضرورت ارتباط مستقیم دانشجویان با مدیران تأکید کرد و گفت: اگر دانشجویان درباره عملکرد دستگاه‌های اجرایی نقد و دغدغه‌ای دارند، می‌توان زمینه گفت‌وگوی مستقیم و رو در رو را فراهم کرد.
او افزود: وقتی مدیران و دانشجویان در یک جلسه رو در رو با یکدیگر صحبت کنند، بسیاری از برداشت‌ها و دغدغه‌ها متفاوت خواهد شد و گفت‌وگو می‌تواند به حل مسائل کمک کند.



صفحه

۲

شماره

۴۵۷۷

سال

سی و یکم

مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشتی :

افزایش چند برابری هزینه برق مرغداریه‌ها

حمایت از مصرف‌کننده

نباید از جیب تولیدکننده باشد

مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشتی ضمن اشاره به اینکه جهش هزینه‌های تولید، از جمله افزایش حدود ۶۰۰۰ درصدی هزینه‌برق برخی مرغداریه‌ا، فشار مضاعفی بر تولیدکنندگان وارد کرده است، حمایت از مصرف‌کننده و حفظ قدرت خرید مردم را ضروری دانست و گفت: اما این حمایت نباید با تحمیل هزینه‌ها به تولیدکننده و زیان‌ده شدن تولید مرغ انجام شود. حبیب اسدالله‌نژاد مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی کشور در گفت‌وگو با ایسنا با انتقاد از افزایش مستمر هزینه‌های تولید اظهار کرد: نمی‌توان از یک سو با سیاست‌های دولتی و تصمیمات مرغداران گوشتی کشور در خازن‌های تولید را چند برابر کرد و از سوی دیگر از تولیدکننده انتظار داشت قیمت مرغ در بازار ثابت بماند. وی گفت: مرغداران امروز با مجموعه‌ای از افزایش هزینه‌ها مواجه‌اند که بخش قابل توجهی از آن خارج از اختیار تولیدکننده و ناشی از سیاست‌ها و تصمیمات اتخاذشده در حوزه ارز، نهاده‌های تولید و انرژی است.
اسدالله‌نژاد افزود: حذف ارز ترجیحی یکی از مهم‌ترین این موارد بوده که موجب شده قیمت نهاده‌های اصلی از جمله ذرت و کنجاله سودا بیش از چهار تا پنج برابر افزایش پیدا کند و نیاز واحدهای مرغاری به سرمایه در گردش به‌شدت افزایش یابد.
مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی ادامه داد: مسئله تنها به نهاده‌های تولید محدود نمی‌شود. در حوزه برق نیز افزایش هزینه‌ها به ابعادی رسیده که برای تولیدکننده قابل تحمل نیست و تأثیر محسوسی بر قیمت تمام‌شده تولید دارد. به‌عنوان نمونه، بر اساس یکی از قبوض برق واحدهای مرغاری، مبلغ صورتحساب مردادماه از حدود سه میلیون تومان در سال گذشته به بیش از ۱۸۶ میلیون تومان در سال جاری رسیده است؛ یعنی هزینه برق این واحد حدود ۶۰۰۰ درصد افزایش یافته و بیش از ۶۰ برابر شده که با هیچ معیاری قابل توجه نیست.
وی با اشاره به وابستگی شدید صنعت مرغاری به انرژی اظهار کرد: مرغاری یک فعالیت کاملاً وابسته به انرژی است. تهویه، سرمایش، گرمایش، آب‌رسانی و بسیاری از تجهیزات سالن‌ها حتی برای مدت کوتاهی نیز نمی‌توانند متوقف شوند. بنابراین، زمانی که برق محدود یا قطع می‌شود، مرغدار برای جلوگیری از خفگی و تلفات گله ناچار به استفاده از مولد برق است.
اسدالله‌نژاد گفت: در همین بخش نیز شاهد افزایش قابل توجه هزینه‌ها هستیم. نفت گاز مورد استفاده مولدهای برق که پیش از این حدود ۳۰۰ تومان به ازای هر لیتر برای

نصرالله پناهی: در راستای برنامه‌های دورکاری کارکنان بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس در روزهای پنجشنبه، جلسه روشنگرانه جهاد تبیین با حضور سردار ابراهیم بیانی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس و با سخنرانی آیت الله دژگام نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز در موسسه ایثار برگزار شد.

آیت الله دژگام در این جلسه ضمن تشریک معرفی سردار بیانی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس

به عنوان یکی از مدیران کل نمونه تراز انقلاب اسلامی در بنیاد شهید کشور، با اهدای لوح تقدیر از



خدمات شایسته وی در بنیاد شهید استان تجلیل کرد.

شایان ذکر است سردار ابراهیم بیانی برای چهارمین سال متوالی به عنوان موفقترین مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور از سوی معاون رئیس جمهور و ریاست بنیاد شهید کشور انتخاب گردیده است.